
運行日：１１月２６日（日）、１２月３日（日）の２日間のみ
区間：＜亀田駅方面ルート＞＜木津・二本木方面ルート＞

注意事項

　○バス停留所の場所は、横越地区住民バス「横バス」と同じですが、通常の横バスルートを

　　一部変更して運行します。

　○〔行き〕の便では「北方文化博物館」以外の停留所の降車はできません。

　○〔帰り〕の便では「北方文化博物館」以外の停留所の乗車はできません。

＜亀田駅方面ルート＞

停留所名　　　　便名 第1便 第2便 第3便 第4便 第1便 第2便 第3便 第4便
亀田駅東口 9:37 11:17 12:25 13:51 11:42 13:17 14:36 16:16
亀田公園前 9:38 11:18 12:26 13:52 11:41 13:16 14:35 16:15
丸山小学校 9:42 11:22 12:30 13:56 11:37 13:12 14:31 16:11
うぐいすタウン入口 9:44 11:24 12:32 13:58 11:36 13:11 14:30 16:10
うぐいす公園スクールバス停 9:45 11:25 12:33 13:59 11:35 13:10 14:29 16:09
藤山 9:45 11:25 12:33 13:59 11:34 13:09 14:28 16:08
平山 9:47 11:27 12:35 14:01 11:32 13:07 14:26 16:06
松山 9:47 11:27 12:35 14:01 11:31 13:06 14:25 16:05
蔵岡 9:48 11:28 12:36 14:02 11:30 13:05 14:24 16:04
小杉５丁目 9:49 11:29 12:37 14:03 11:30 13:05 14:24 16:04
小杉下スクールバス停 9:50 11:30 12:38 14:04 11:29 13:04 14:23 16:03
小杉保育園 9:51 11:31 12:39 14:05 11:28 13:03 14:22 16:02
小杉３丁目 9:51 11:31 12:39 14:05 11:27 13:02 14:21 16:01
小杉上スクールバス停 9:52 11:32 12:40 14:06 11:27 13:02 14:21 16:01
横越東町２丁目 9:54 11:34 12:42 14:08 11:25 13:00 14:19 15:59
横越東町会館 9:55 11:35 12:43 14:09 11:24 12:59 14:18 15:58
横越中学校　北ルート 10:00 11:40 12:48 14:14 11:19 12:54 14:13 15:53
ひらせいホームセンター 10:02 11:42 12:50 14:16 11:17 12:52 14:11 15:51
茜ケ丘公園 10:02 11:42 12:50 14:16 11:16 12:51 14:10 15:50
茜ケ丘　吉田病院　前 10:03 11:43 12:51 14:17 11:15 12:50 14:09 15:49
横越出張所 10:05 11:45 12:53 14:19 11:14 12:49 14:08 15:48
横越小学校 10:07 11:47 12:55 14:21 11:12 12:47 14:06 15:46
横越上町２丁目 10:08 11:48 12:56 14:22 11:11 12:46 14:05 15:45
横越上町３丁目 10:09 11:49 12:57 14:23 11:10 12:45 14:04 15:44
沢海下スクールバス停 10:12 11:52 13:00 14:26 11:08 12:43 14:02 15:42
沢海２丁目 10:12 11:52 13:00 14:26 11:07 12:42 14:01 15:41
北方文化博物館 10:13 11:53 13:01 14:27 11:06 12:41 14:00 15:40

＜木津・二本木方面ルート＞

停留所名　　　　便名 第1便 第2便 第3便 第1便 第2便 第3便
横越体育センター 9:00 10:40 13:30 10:27 12:17 15:12
二本木２丁目 9:03 10:43 13:33 10:23 12:13 15:08
顕了寺前 9:03 10:43 13:33 10:23 12:13 15:08
二本木１丁目 9:05 10:45 13:35 10:22 12:12 15:07
おぎんど橋 9:05 10:45 13:35 10:22 12:12 15:07
木津５丁目 9:06 10:46 13:36 10:20 12:10 15:05
木津下スクールバス停 9:07 10:47 13:37 10:20 12:10 15:05
木津３丁目 9:08 10:48 13:38 10:20 12:10 15:05
木津上入口 9:09 10:49 13:39 10:19 12:09 15:04
木津上スクールバス停 9:09 10:49 13:39 10:19 12:09 15:04
沢海　ふれあい広場 9:12 10:52 13:42 10:15 12:05 15:00
北方文化博物館 9:12 10:52 13:42 10:15 12:05 15:00

無料送迎バスのご案内

行　　き 帰　　り

行　　き 帰　　り


